उन्होंने कहा कि जिन राज्यों में पिछड़े, दलित और आदिवासी की सरकार है, भाजपा उसको अस्थिर करने पर लगी हुई है। भाजपा अराजक और सांप्रदायिक पार्टी है। उन्होंने कहा कि महागठबंधन की सरकार को गिराने का षडयंत्र कर रही भाजपा को मुंह की खानी पड़ी।

**आज का राशिफल
04 फरवरी 2024**

विक्रम संवत् 2080, शक संवत् 1945। ऋतु : शिशिर। सूर्य उत्तरायण। मास : माघ, पक्ष : कृष्ण, तिथि : नवमी 17:50 बजे समाप्त। नक्षत्र : विशाखा 07:21 बजे समाप्त। योग : वृद्धि 12:12 बजे समाप्त। करण : गर 17:50 बजे तक, तदनंतर वणिज 05:44 बजे प्रातः में समाप्त। सूर्य : मकर राशि में। चंद्रमा : वृश्चिक राशि में। दिशाशूल : पश्चिम।